CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINACORRÊA-RS

Protocolo n°

/K l Cl&
Ass.

CÂMARA. MUNIuPAL üc
S5RAFIMA CORRÊA-RS

APROVAnflDATA l/c l}c0

DORES..r\

Excelentíssima Senhora:

SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Serafma Corrêa - RS

Voj
T -TI

A.^retário/'^^esidentp

PEDRO JOSÉ FOZZA, infrafinnado, Vereador com assento na Câmara

Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa pela bancada do PTB, mui respeitosamente e nos

ternios regimentais, vêm à presença de Vossa Excelência solicitar que seja submetido à

apreciação do plenário o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a criação de um CONSELHO MUNICIPAL

HOSPITALAR, com a finalidade de fiscalizar e averiguar os recursos municipais, estaduais e

federais destinados ao Hospital Paroquial Nossa Senhora do Rosário.

Justificativa:

Verbal.

Requer ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal para que tome as providências necessárias referentes ao pedido.

Serafina Con'êa, 18 de Outubro de 2004.

Vereador pelo PTB

CÂMARA MUNSCIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA

LÍDER DA DATA /Kllã
j
a ü

i
PFL; PTB?

MPMDB: PP

PSDB: